
CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 
Portaria Nº. 10-2021 

 
 

SUMULA: “EXONERA a pedido o cargo de TÉCNICO 

AGRICOLA aprovado no Processo Seletivo 

Simplificado número 01/2021 do Consórcio Público 

Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável e 

dá outras providencias. ” 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTAVEL, REINALDO GROLA, no uso de suas atribuições legais, e devidamente autorizado pela 

assembleia realizada em 02 de fevereiro de 2021, e resolução 03 de fevereiro de 27 de fevereiro de 2021, que 

autorizou o Processo Seletivo Simplificado 01.  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - EXONERAR a pedido do próprio Servidor, o servidor Felipe Fernando de Assis, 

portador do RG: 10.602.725-0 e CPF: 110.837.669-02, ocupante do cargo de TECNICO AGRÍCOLA, do quadro 

pessoal do CIDES VALE DO IVAÍ. 

Art. 2º - Fica autorizado o setor de contabilidade do consórcio a proceder com o empenho e 

pagamento das verbas rescisórias da rescisão do contrato de trabalho.  

  Art. 3º.– Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Edifício do Consórcio, São João do Ivaí, Estado do Paraná, no dia 09 de novembro de 2021.  

 

 

 

 

REINALDO GROLA  

PRESIDENTE 
 

 
 


